安装示例
托板（可选项） 配线方式
底部密封／不锈钢板
防止阀浸水
托板
D型辅助插头／扁平电缆／端子台盒／导线／
串行通信（EX600、EX245、EX250、EX260）
集装阀

底配管集装阀
JSY3000-S 系列
集装阀型号表示方法
q e r tw uy i o !0 !1
q 系列
3 JSY3000
w  带不锈钢板的集装阀 e 插入式金属底板／底配管型
i  1（P）, 5（EA）/3（EB）通口引出位置
B 两侧
!0 螺纹种类（仅在螺纹配管的场合记入）
无记号 Rc
F G
N NPT
!1 可选项
无记号 无
P 托板
o 4（A）/2（B）接管口径
快换接头注5） P.11
记号 4（A）/2（B）通口 1（P）/3（EB）,
5（EA）通口
C6 ø6
ø10
C8 ø8
N7 ø1/4" ø3/8"
螺纹配管
记号 4（A）/2（B）通口 1（P）/3（EB）,
5（EA）通口
01 1/8 1/4
注5） 接头同包出厂。另外，同包的接头的螺纹
种类为G螺纹。
详情请参照P.11。
r 配线方式·接线方法
记号 种类
F D型辅助插头回转式（25针）
P 扁平电缆回转式（26针）
PG 扁平电缆回转式（20针）
TC 弹簧式端子台盒（32点）
T 端子台盒（20点）
L1 导线（34芯）
L2 导线（17芯）
L3 导线（9芯）
※ 关于单配线、双配线的详情，请参照P.1、2的
集装阀规格。
t  导线长度
［选择导线（L1、L2、L3）时］
1 0.6m
2 1.5m
3 3m
y 配线规格
记号 备注
无记号 全部双配线注1）
S 全部单配线注2）注3）
注1） 所有集装的位数都可以使用2位单电控、
双电控、3位、4位阀。
注2） 仅可使用单电控的阀。其它阀不可用。
注3） 20、24位只可选择单配线规格。（订购时，
请在型号后添加“S”。）
JJ5SY
JJ5SY
3
3
S
S
51
51
F
L1 1
08
08

配线规格。
P.10
串行通信的型号表示方法请参照P.5。
D型辅助插头／扁平电缆／端子台盒／导线的场合
D型辅助插头
D型辅助插头回转式
导线
扁平电缆回转式
（弹簧式）端子台盒
3
51型
底配管型
插入式 带不锈钢板
底配管集装阀 JSY3000-S 系列
集装阀组件的表示方法（订购示例）
表示例（JJ5SY3-S51F-08B-01的场合）
　JJ5SY3-S51F-08B-01 ……… 1set（8位集装板型号）
＊JSY3200-5U ………………… 4set（2位双电控型号）
＊JSY3A00-5U ………………… 4set（4位双3通NC/NC型号）
*号为组入记号。
请在安装的电磁阀等型号前面加＊符号。
· 阀位数从D侧数为第一位。
·  请在集装板型号的下方，从第1位开始，按图中阀的排列顺序列出电磁阀型号。
此外，排列复杂的场合，请在集装规格书上指示。
阀型号表示方法
 D侧
 U侧
3
位数
2
1
集装阀的型号表示方法请参照
P.3、5、6。
w 线圈规格
无记号 标准
T 带节电回路（长期连续通电型）
※ 选择带节电回路的场合，请注意通电时间。
e  指示灯及过电压保护回路
记号 带指示灯
过电压
保护回路
COM规格
U
● ●
无极性
Z 有极性
+COM
NZ 有极性
—COM
※ 带节电回路的场合，为“Z, NZ”型。
※ COM规格选择无极性的场合，请采取对策防止
过电压。
q w e r
JSY 3 1 0 0 5 Z
q 切换方式
1 2位置
单电控
2 双电控
3
3位置
中封式
4 中泄式
5 中压式
A
4位置
双3通
N.C./N.C.
B N.O./N.O.
C N.C./N.O.
注意
・长期连续通电使用的场合，必须选
择带节电回路型（长期连续通电
型）。
※关于详细内容，请参考官网JSY系
列的产品目录/产品单独注意事
项（带节电回路）。
r 手动操作
无记号 非锁定推压式
D 压下回转锁定式螺丝刀操作型
E 压下回转锁定式手动操作型
4 A
插入式 带不锈钢板
底配管集装阀
JSY3000-S 系列
集装阀型号表示方法
q e r
r
w
t y
u i o !0 !1 !2
q 系列
3 JSY3000
w  带不锈钢板的集装阀 e 插入式金属底板／底配管型
D型辅助插头／扁平电缆／端子台盒／导线的
型号表示方法请参照P.3。
EX600的场合
EX245的场合
EX600
EX260
EX245
JJ5SY 3 S 51 S6 Q 2 2 08 B 01 F P
JJ5SY 3 S 51 S QA 08 B C6 F P
JJ5SY 3 S 51 S AAN 08 B 01 F P
y I/O单元位数
无记号 无
1 1位
… …
9 9位
注1） 无SI单元的场合为无记号。
注2） SI单元不包含I/O单元位数。
注3） 选定I/O单元的场合，与SI单元分开出厂，
由客户自行组装。安装方法请参照附带的
使用说明书。
r SI单元规格
0                      无SI单元
Q DeviceNet®（A版）
N PROFIBUS DP（A版）
V CC-Link
EB EtherNet/IP™（对应IO-Link单元）
DA EtherCAT（对应IO-Link单元）
FA PROFINET（对应IO-Link单元）
WS 远程模块注3）
注1） 无SI单元的场合不能安装I/O单元。
注2） 无SI单元的场合，附带连接集装阀和SI单元
的阀板，但没有安装，安装方法请参照
EX600系列（官网产品目录）。
注3） 无线系统只能在各国国内法规、无线电相
关法规允许的国家使用。
t  SI单元输出极性、
端板规格 （型号）
SI单元
输出极性
M12
电源插头
B 编码
（EX600
-ED2）
7/8英寸
电源插头
（EX600
-ED3）
M12 电源插头
IN/OUT,A编码
PIN配列1
（EX600
-ED4）
PIN配列2
（EX600
-ED5）
无SI单元 无记号
SI单元
+COM 2 3 6 8
SI单元
—COM 4 5 7 9
注1） 请确认与使用的阀的共通规格一致。
注2） 无SI单元的场合为无记号。
y 输入输出模块数
无记号 无输入输出模块
1 1位
… …
8 8位
注）没有SI单元的场合为无记号。
t 有无输入输出模块
无记号 无输入输出模块
Y 带输入输出模块